
Verejný obstarávateľ: 

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a. s., Cesta k nemocnici 1, Banská Bystrica 

CENOVÁ PONUKA 

Predmet zákazky: Switch core L3 mln.24x10GB port+ Flrewall vrátane licencie 

Pol.č. 
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Špecifikácia prác a materiálu 

Cisco Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/lOOG, MACsec UP. SyncE 
Support Cisco Nexus 9300 SNTC-8X5XNBD 

Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/lOOG, MAC 

10 Gbps kábel 10GBA5E-CU SFP+ Cable 1 Meter 

10 Gbps kábel lOGBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter 

10 Gbps kábel lOGBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 

100 Gbps kábel 100GBASE-CR4 Passlve Copper Cable, 1 m 
10 Gbps optický modul typ 1 Cisco SFP-lOG-SR Compatible, 

lOGBASE-SR SFP+ 850nm 300m DOM LC MMF Transceiver Module 
10 Gbps optický modul typ 2 Cisco SFP-lOG-LR Compatible, 
lOGBASE-LR SFP+ 1310nm lOkm DOM LC SMF Transceiver Module 
1 Gbps optický modul typ 1 Cisco GLC-SX-MM Compatible 

lOOOBASE-SX SFP 850nm 550m DOM LC MMF Transceiver Modul 
1 Gbps optický modul typ 2 Cisco GLC-LH-SM Compatible 

lO. 
lOOOBASE-LX/LH SFP 1310nm lOkm DOM LC MMF/SMF 

ll. 
1 Gbps metalický modul Cisco GLC-T Compatlble 

lOOOBASE-T SFP Copper RJ-45 lOOm Transceiver Module 

12 
FortiGate 200F, HW s licencí, HW + 24x7 Unified Threat Protection 
3YR 

l3. 
FortiAnalyzer VM Subscription, Subscription license 

for 5 GB/Day Central Logging & Analytics lnclude 

14. Inštalačné práce 

Spolu 

2 5 OKT. 2021 
V Banskej Bystrici, dňa ...................... .. 
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Cena za MJ 

v EUR 

bez DPH 

9 369,26 

1 905,86 

40,48 

40,48 

40,48 

131,57 

46,08 

66,20 

32,00 

33,17 

67,85 

6 171,23 

2 105,44 

6 240,00 

I 

j 

Ing. Pavel Bartošík 

predseda predstavenstva 
Stedoslovs ký ústav 
srdcových cievnych chorôb, 

MUDr. Matej Vozár, MPH 

podpredseda predstavenstva 
Stedoslovsnký ústav 
srdcových a cievnych chorôb, 
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Cena za MJ 

v EUR 

s DPH 

11 243,11 

2 287,03 

48,58 

48,58 

48,58 

157,88 

55,30 

79,44 

38,40 

39,80 

81,42 

7 405,48 

2 526,53 

7 488,00 

Cena celkom 

v EUR 

bez DPH 

18 738,52 

3 811,72 

242,88 

485,76 

485,76 

263,14 

552,96 

1 059,20 

320,00 

331,70 

407,10 

12 342,46 

2 105,44 

6 240,00 

47 386,64 

Príloha č.1 

Cena celkom 
v EUR 

s DPH 

22 486,22 

4 574,06 

291,46 

582,91 

582,91 

315,77 

663,55 

1 271,04 

384,00 

398,04 

488,52 

14 810,95 

2 526,53 

7 488,00 

56 863,96 

Ing. Kristián Alakša 

predseda predstavenstva 
GAMO a.s. 

1

Iveta Milčíková 

podpredseda predstavenstva 
GAMO a.s. 


